B
R
2
5
i_
0
1
_

c
e
Gerätecode / Codifications / Codification
BR   25   i    .    D  06E    A    .    S   S   K   P    .    E    .    TT
Funktion
Fonction
Function
Reduzierventil
Détendeur
Reducer
Nennweite
Dimension
Size
DN 25
Bauform
Forme de construction
Style
i: durchgang
 en ligne
 inline
Anschlüsse Standard
Raccordements standard
Connections standard
D: Flansch / Bride / Flange
 EN 1092-1 PN16 B1
Anschluss Sonder
B: Flansch / Bride / Flange
 EN 1092-1 PN16 B2
S: Flansch / Bride / Flange
 mit Nut DIN 2512
 avec rainure DIN 2512
 with groove DIN 2512
Sitz Ø und Ausführung
Siège Ø et exécution
Seat Ø and execution
04D
06D / 06E
10D / 10E
14D / 14E
D: direktwirkend u. entkoppelt
 action direct et découplé
 direct action and decoupled
E: entlastet und entkoppelt
 compensé et découplé
 Released and decoupled
Federeinstellbereiche / Ressort réglable / Spring control range
   Sitz / Siège / Seat
L:  10 bis 20  M36  (5-10mbar nur mit E/seulement avec E/
     with E only)
A: 10 to 50   M36
B: 30 to 150  M36
C: 50 to 300  M36
H: 170 to 650  M48
U: 160 to 900  M48
J: Dom / à dôme / dome max. 2000mbar
Gehäusewerkstoff
Matières corps
body material
S: 1.4404 / AISI316L
H:  2.4602 (alloy C22)
nur / seulement / only „ib“
Innenteile
Pièces internes
Internal parts
S: 1.4404 / AISI 316L
H: 2.4602 (Alloy C22)
Sitzdichtung
Joint siège
Seat material
K: FFKM 6375
V: FPM Viton®
C: FFKM FDA
E: EPDM